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後
期
高
齢
者
医
療
加
入
者
の
皆
さ
ま
へ

健
康
診
査
の
受
診
票
を
４
月
下
旬
に
送
付
し
ま
す
！

◆ 福岡県後期高齢者医療広域連合 お知らせ
　

福
岡
県
後
期
高
齢
者
医
療
広
域
連
合
で
は
、
被
保
険

者
を
対
象
に
、
生
活
習
慣
病
の
予
防
及
び
早
期
発
見
・

早
期
治
療
を
目
的
と
し
て
、
健
康
診
査
を
実
施
し
ま
す
。

【
受
診
対
象
者
】
被
保
険
者
（
75
歳
以
上
の
人
）

※
た
だ
し
、
健
康
診
査
の
目
的
か
ら
、
生
活
習
慣
病
の
治

療
を
受
け
て
い
る
人
な
ど
は
対
象
者
と
な
り
ま
せ
ん
。

【
受
診
期
間
】
平
成
25
年
４
月
下
旬
～
平
成
26
年
３
月
31
日
（
年
１
回
）

【
受
診
票
の
送
付
時
期
】
４
月
下
旬

※
平
成
25
年
５
月
以
後
に
被
保
険
者
と
な
る
人
は
、
被
保
険
者
と
な
る
月
の
上
旬

【
受
診
時
の
自
己
負
担
金
】
一
人 

５
０
０
円

【
受
診
の
方
法
】
受
診
票
に
同
封
し
た
健
康
診
査
の
実
施
医
療
機
関
で
個

別
に
予
約
の
上
、
受
診
し
て
く
だ
さ
い
。

問
合
先　

福
岡
県
後
期
高
齢
者
医
療
広
域
連
合 

お
問
い
合
わ
せ
セ
ン
タ
ー

　
　
　
　

☎
０
９
２
６
５
１
・
３
１
１
１

◆ 保険環境課 生活環境係 お知らせ
【
ご
み
収
集
の
休
み
】

 

５
月
２
日
㈭
、
３
日
㈮
、
４
日
㈯
、
５
日
㈰

※
５
月
２
日
㈭
が
「
粗
大
ゴ
ミ
」
の
収
集
区
域
は
、
５
月

１
日
㈬
に
回
収
し
ま
す
。

【
し
尿
く
み
取
り
の
休
み
】

 

矢
次
衛
生　
５
月
３
日
㈮
、
４
日
㈯
、
５
日
㈰
、
６
日
㈪

 

嘉
穂
衛
生　
５
月
４
日
㈯
、
５
日
㈰

 

綜
合
開
発
企
業
組
合　

４
月
29
日
㈪
、
５
月
３
日
㈮
、
４
日
㈯
、
５
日
㈰
、
６
日
㈪

問
合
先　

保
険
環
境
課 
生
活
環
境
係　

☎
６
５
・
１
０
９
７

ゴ
ー
ル
デ
ン
ウ
ィ
ー
ク
に
伴
う

ご
み
収
集
・
し
尿
く
み
取
り
の
休
み
に
つ
い
て

平
成
25
年
度
が
ん
検
診
に
つ
い
て

が
ん
検
診
の
お
申
込
み
は
郵
便
で
！

◆ 健康福祉課 健康推進係 お知らせ
　

４
月
上
旬
に
、
平
成
25
年
度
の
が
ん
検
診
の
「
申
込
用

紙
」
を
各
ご
家
庭
に
郵
送
し
ま
す
。

　

受
診
を
希
望
さ
れ
る
人
は
、
申
込
用
紙
（
今
年
度
か
ら

内
容
が
変
更
）
に
必
要
事
項
を
記
入
し
、
同
封
の
返
信
用

封
筒
（
切
手
不
要
）
で
お
申
し
込
み
く
だ
さ
い
。
問
診
票
等
に
つ
い
て
は
、

ご
希
望
の
検
診
の
前
月
に
ご
自
宅
に
郵
送
し
ま
す
。

申
込
・
問
合
先　

健
康
福
祉
課 

健
康
推
進
係
（
ひ
ま
わ
り
の
里
）

　
　
　
　
　
　

☎
６
５
・
０
０
０
１

◆ 税務課 税務係 お知らせ
　

身
体
障
が
い
者
の
人
が
所
有
す
る
軽
自
動
車
及
び
身
体
障
が
い
者
と
生

計
を
一
に
す
る
人
で
軽
自
動
車
を
お
持
ち
の
人
な
ど
は
、
軽
自
動
車
税
の

減
免
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

【
申
請
期
間
】
５
月
１
日
付
発
送
の
納
付
書
が
届
い
て
か
ら
納
期
限
７
日
前
ま
で

【
申
請
時
に
必
要
な
物
】

①
納
税
通
知
書
及
び
納
付
書
（
５
月
１
日
発
送
予
定
）

②
身
体
障
害
者
手
帳
、
療
育
手
帳
、
精
神
障
害
者
保
健

　

福
祉
手
帳
、
戦
傷
病
者
手
帳
の
い
ず
れ
か

③
運
転
免
許
証　

④
印
鑑　

⑤
申
請
書

※
詳
し
く
は
、
桂
川
町
公
式
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
い
た

　

だ
く
か
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

申
込
・
問
合
先　

税
務
課 

税
務
係　

☎
６
５
・
１
０
７
６

軽
自
動
車
税
に
つ
い
て
の
お
知
ら
せ

軽
自
動
車
税
の
身
体
障
が
い
者
減
免
制
度
を
ご
存
じ
で
す
か
？

平 25. 広報けいせん 4 月　18 頁


